РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	30.08.2016
	                № 28
	         с. Куйбышево

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 30.03.2007 № 13
В связи с приведением правового акта в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Куйбышевского сельского поселения
                                                        РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 30.03.2007 № 13 « О порядке рассмотрения обращений граждан в администрации Куйбышевского сельского поселения».
2. Настоящее решение Собрания депутатов вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка Токарева И.М.
Председатель Собрания депутатов –

глава Куйбышевского сельского поселения                                Р.В.Рудаков

PAGE
2